Artigo 1º - O artigo 1º da Lei Complementar nº 805, de 12 de dezembro 
de 2019, passa a vigorar com a seguinte redação: 

Art. 1º Fica autorizado a SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos 

da Cidade de Leme a adquirir da Prefeitura Municipal de Leme, pelo preço R$ 
911.002,00 (novecentos e onze mil, e dois reais), a proporção de 77,438% do 
bem imóvel descrito na matrícula de nº 59.546 do Cartório de Registro de Imóveis 
(CRI) de Leme, constituído de: 

“Gleba de terras, designada Área desmembrada 02, localizada nesta cidade e 

comarca de Leme/SP, com as seguintes metragens e confrontações: